*1078001330*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

長榮大學　函

地址：71101 台南市歸仁區長大路1號

聯絡人：陳俊男

電話：06-2086141

傳真：06-2094850

E-Mail：blakebob66@mail.cjcu.edu.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：長大推字第1078001330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：職護簡章假日班招生簡章(310903300Q_1078001330_doc1_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校勞工健康服務護理人員安全衛生教育訓練(假日

班)招生簡章，敬請轉知所屬相關人員並鼓勵報名參加，請

查照。

說明：

一、本校推廣教育中心預定於107年8月開辦「勞工健康服務護

理人員安全衛生教育訓練(假日班)」，歡迎踴躍參加！並

自即日起開始受理報名，詳細課程內容如招生簡章http:/

/bit.ly/2LgBmrN

二、請以臉書搜尋：長榮大學推廣讚，或至本校推廣教育中心

報名網址：http://bit.ly/2x4fIUO (首次報名請先加入

本中心會員)。

三、上課時間：共52小時，預定107年8月5日至9月16日每週日

0830-1730。

四、課程聯絡人：陳先生，電話：(06)2091590。

正本：臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、台南市郭綜

合醫院、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團法人經營)、台灣醫院協會、台灣基督

長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、中國醫藥大學附設醫院、台灣護理學

會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、衛生福利部護理及健康照護司、社團

1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

法人中華民國急重症護理學會

副本：本校推廣教育中心 2018-05-25
11:30:30